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Fiohen anétarét e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjesé n€ mbledhjen e cila do té€ mbahet mé

29 qershor 2021 (_e marté ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

L o &

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2021-2024;

Shqyrtimi i Raportit té punés s& Kryetarit t€ Komunés pér 6 mujorin ¢ paré t& vitit 2021;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Strategjisé pér zhvillimin ekonomik lokal pér komunén e
Rahovecit 2021 — 2025;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit pér shpalljen me interes té pérgjithshém
publik P- 7151005-01054-0 né€ zonén kadastrale Krush& e Madhe;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér vénie né debat publik té Draft Statutit pér
QKMF-né e Rahovecit;

Shqyrimi i Raportit 1€ performancés komunale pér vitin 2020.
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